CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2023/05/04

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

01

02

-

-

03

03

03

-

-

08

08

08

-

-

-

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Proposta de Projeto de Alteração do Regulamento do Parque Municipal de Campismo e

Caravanismo da Maravilha - Mirandela.

IDEM – Proposta de Representante do Município no Conselho Local de Saúde Mental.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas Relativas à Emissão da Licença de Ruído.

IDEM – Proposta de Protocolo de Cedência de Viatura “Chaimite” com o Exército Português.

DOMU – Proposta de Minuta de Contrato de Urbanização entre o Município de Mirandela e o Requerente

Paulo Ricardo Sousa Vasques - Processo de obras n.º 30/21.

DAG – “Pavimentação dos Acessos às Múrias e Regodeiro” - Aprovação da Minuta de Aditamento ao

Contrato de Empreitada.

IDEM – “PAMUS 4 – Interface da Estação Ferroviária de Mirandela (piso do rés do chão) - PARU 4 –

Reabilitação da estação ferroviária de Mirandela (pisos superiores)” - Aprovação da Minuta do

segundo Aditamento ao Contrato de Empreitada.

IDEM – “PAMUS 1 - Criação da Via Pedonal na Rua de S. Brás e em troços das Ruas Eng.º José

Machado Vaz e Santa Catarina” - Aprovação da Minuta de Aditamento ao Contrato de

Empreitada.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Comiss. Festas N. Sra. do Monte

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2023/04/27

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues